
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4218459 Datum vydání: 04.02.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Poskytnutí finanční pomoci do 24 hodin
Ahoj dámy a pánové, právě jsem vám oznámil velmi dobrou
zprávu. Kvůli svým dluhům si nemůžete sednout. Už se o to
nemusíte starat, nabízíme finanční pomoc všem, kdo mají dluhy
nebo chtějí začít podnikat a mnoho dalších projektů, pro
zaměstnance, důchodce, podnikatele, zákazníky po insolvenci.
Půjčku u nás může získat každý. Disponujeme kapitálem, který
poskytuje spolehlivé půjčky ve výši 50 000 až 40 000 000 Kč s 2%
úrokem. Splatnost 6 až 360 měsíců. Naše půjčky jsou dobře
pojištěné a zákonně registrované. K posouzení a řešení stížností
každého zákazníka přistupujeme individuálně. Váš účet bude
úspěšně připsán do několika minut od podpisu smlouvy o půjčce.
Vše vyřídíte z domova, aniž byste museli chodit do kanceláře.
Provedeme vás celým procesem. Kontaktujte nás a získejte
rychlou a bezpečnou půjčku. E-mail: Rollerdominika@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4218459
Inzerát vydán: 04.02.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Umístění bytu: Poslední podlaží

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roller Dominika

Tel:

739 257 158

Email:

Rollerdominika@gmail.com


